



平成 31 年 3 月 13 日

各 位

会 社 名 **杉 田 エ ー ス 株 式 会 社**
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 杉 田 裕 介
(J A S D A Q コード番号 : 7 6 3 5)
問 合 せ 先 常 務 取 締 役 佐 藤 正
(T E L . 0 3 - 3 6 3 3 - 5 1 5 0)

執行役員等の人事異動及び組織変更に関するお知らせ

当社は、平成 31 年 3 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動及び組織変更を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 人事異動（平成 31 年 4 月 1 日付）

■執行役員の異動

新 役 職 名	氏 名	旧 役 職 名
執行役員 西関東営業部長	福山 潤之輔	西関東営業部 横浜営業所長
執行役員 中部営業部長	小林 寛	執行役員 西関東営業部長
執行役員 中四国営業部長	井関 誠	執行役員 中部営業部長

2. 組織変更（平成31年4月1日付）

営業体制の強化ならびに業務の効率化を図るため、組織変更を行うものであります。

- ・「東京営業部」の「首都圏第一営業所」「首都圏第二営業所」「首都圏第三営業所」を廃止し「東京第三営業所」「東京第四営業所」「東京第五営業所」「東京第六営業所」を新設する。
- ・「西関東営業部」の「神奈川営業所」を「神奈川第一営業所」「神奈川第二営業所」に分割する。
- ・「北関東営業部」の「埼玉営業所」を「埼玉第一営業所」「埼玉第二営業所」に分割する。
- ・「エンジニアリング営業部」の「エンジニアリング第四営業所」を廃止し、「エンジニアリング第一営業所」「エンジニアリング第二営業所」「エンジニアリング第三営業所」に集約する。
「ACE25グループ」の名称を「営業サポートグループ」に変更する。
- ・「直需営業部」に「直需第四営業所」を新設し、「お客様サポートセンター」を「東京営業部」に移管する。
- ・「物流部門」に「東京流通センター」を新設する。

3. 新組織図は別紙のとおりであります。

以上

